
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 2022.04.29.01/2022

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

24/05/2022 09/05/2022 09/05/2022 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE JUAZEIRO DO NORTE
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA NA ÁREA CONTÁBIL, CONTROLE INTERNO E RECURSOS 
HUMANOS JUNTO AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÇAO DE JUAZEIRO DO NORTE.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente MARIA JUSCILENE RODRIGUES DA SILVA

Responsável pela Informação CICERO IGOR LIMA ALVES

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico LUCIANO ALVES DANIEL

Responsável pela Adjudicação FRANCISCO SAMUEL DA SILVA

Responsável pela Homologação FRANCISCO SAMUEL DA SILVA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

09/05/2022 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

09/05/2022 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO DO JUAZEIRO DO 
NORTE

09/05/2022 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O ESTADO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

CONSORCIO PÚBLICO 
DE SAÚDE DA 
MICRORREGIÃO DE 
JUAZEIRO DO NORTE

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

27/06/2022 - 10:00 EXTRATO DE CONTRATO FECHADA

23/06/2022 - 10:00 CONVOCAÇAO PARA ASSINATURA DE CONTRATO FECHADA

31/05/2022 - 10:00 ADJUDICAÇÃO FECHADA

31/05/2022 - 10:00 HOMOLOGAÇÃO FECHADA

24/05/2022 - 10:30 RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO FECHADA

24/05/2022 - 10:00 ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA FECHADA

09/05/2022 - 11:55 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Juazeiro do Norte
Av. José Bernardino, 680 - Alto da Alegria - CEP: 63180-000 - Barbalha\CE

CNPJ: 11.436.747/0001-03 - Tel: (88) 2141-6170 - Site: www.cpsmjuazeirodonorte.ce.gov.br

Av. José Bernardino, 680 - Alto da Alegria - CEP: 63180-000 - Barbalha\CE

https://cpsmjuazeirodonorte.ce.gov.br/licitacoes/23

Emitido: 11/02/2026 22:33:37



PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

CICLOS - CONTABILIDADE S/S LTDA 12.040.089/0001-07 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

TERMO DE REFERÊNCIA pdf

EDITAL pdf

EDITAL CONTINUAÇÃO pdf

DOCUMENTOS DE PUBLICIDADE pdf

ATA DA SESSÃO pdf

TERMO DE JULGAMENTO pdf

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO pdf

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Juazeiro do Norte
Av. José Bernardino, 680 - Alto da Alegria - CEP: 63180-000 - Barbalha\CE

CNPJ: 11.436.747/0001-03 - Tel: (88) 2141-6170 - Site: www.cpsmjuazeirodonorte.ce.gov.br

Av. José Bernardino, 680 - Alto da Alegria - CEP: 63180-000 - Barbalha\CE

https://cpsmjuazeirodonorte.ce.gov.br/licitacoes/23

Emitido: 11/02/2026 22:33:37


